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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K61910015E

2. Data e Regjistrimit 06/07/2006
3. Emri i Subjektit HYSKA &   CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/12/2005
6. Kohëzgjatja Nga: 07/12/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Fier Fier   Rruga:L.Kryengritja e Fierit, Zona Kadastrale 
8531, Pasuria Nr.10/229-N2, Volumi 20, Faqe 42, Njësia 
N2,Fier 

56.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile te te gjitha llojeve pa kufizim, punime te 
ndryshme, restaurime vepra arti dhe kulti, rruge, ura, 
projektime dhe zbatime te tyre.Ndertim rruge ura, ujsjelles-
kanalizime dhe vepra artite te gjitha llojeve.Restaurime 
ndertime civile tegjitha llojeve.Restaurime objekte kulti, 
vepra arti rruge ura te te gjitha llojeve.Ndertime 
konstruksione mekanike, metalike.Projektim dhe zbatime te 
nenstacioneve elektrike, linjave elektrike, impjanteve te 
prodhimit te energjise elektrike.Projektim rrjetesh 
telekomunikacioni, projektim sistemesh telekomunikacioni, 
programim sistemesh telekomunikacionesh, istalim rrjetesh 
urbane, istalim rrjetesh kabllore interurbane, istalim rrjetesh 
fibra optike, istalim rrjetesh te brendeshme 
telekomunikacioni, istalimesh rrjetesh kompjuterike, istalim 
rrjetesh sisteme alarmi, istalim sistemesh telekomunikacioni, 
istalim pajisjesh terminale telekomunikacioni, telefoni, 
cetofoni, etj.Ndertim – gjelberime ,parqe, pullparqe.Agjensi 
sherbimesh funerale.Import – eksport,me shumice dhe 
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pakice i artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve.Import – 
eksport, tregtim me shumice dhe pakice artikuj te 
ndryshemen industriale. Import – eksport, tregtim me 
shumice dhe pakice artikuj te ndryshemen ushqimor.Import 
– eksport, tregtim me shumice dhe pakice artikuj shkollor 
dhe kancelarike.Tregtim artikuj kozmetik.Import–eksport, 
tregtim me shumice dhe pakice artikuj te ndryshemen 
buqesore dhe blektorale.Tregti fruta–perime.Import–eksport, 
trgtim dhe prodhim pije alkolike te llojeve te ndryshm si dhe 
pije freskuse.Import–eksport, tregtim me shumice dhe pakice 
veshje te te gjitha llojeve, si dhe panolina e bebelina.Tregtim 
prodhim, punime dhe montime te pajisjeve 
hidraulike.Tregtim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi 
si dhe pjese kembimi per to.Hapje pika lavazhi e 
servisi.Hapje agjensi imobiliare.Hapje agjensi turistike.Hapje 
dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, baresh, resorantesh, 
diskotekash, qendra pushimi e curative.
Shpëtim Hyska10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/05/2016 Deri: 20/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Shpëtim Hyska
12.1 Vlera e kapitalit Para: 56.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HYSKA &   CO
E-Mail: hyska@gmail.com  
Telefon: 0682066444  
Të Tjera: Vendim Nr.1 date 19-05-2008 per miratimin e 
Bilancit te vitit 2007 dhe mbartjen e humbjes te vitit 2007 
per vitin pasardhes.  Ne aplikimin me numer ceshtjeje CN-
419490-07-10 eshte shenuar: Ne baze te vendimit Nr. 6, dt. 
25-06-2010 eshte vendosur: 1- Miratimi i llogarive vjetore te 
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Shoqerise per vitin financiar 2009. 2- Caktimi i z. Lavdimir 
Fusha anetar i IEKA me numer license Nr. 97 per 
zmadhimin e kapitalit Themeltar te Shoqerise nepermjet 
fitimeve te pashperndara, si dhe kontributeve  ne kesh ne 
shumen 2.000.000 Leke.

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


